様式第1号（第5条関係）

令和      年　 　月　　　日
日南町長　中村　英明　様

申請者住所

氏　　　名
（本人直筆の場合は押印省略可）

令和５年度日南町くくり罠購入費用補助金交付申請書

　令和５年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、日南町補助金等

交付規則第５条により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金名　　令和５年度日南町くくり罠購入費用補助金

２．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３．添付書類

・事業実施計画書、収支予算書（様式２）

　・有害鳥獣捕獲許可期間中に購入したことが分かる書類（納品書等）
　・購入した費用の分かる領収書

　・部品を請求する場合は、その部品を使用して作ったことが分かる写真

（様　式　２）

１．事業計画書

	有害鳥獣捕獲
許可日
	捕獲対象鳥獣
	罠の購入日
	購入した罠の
メーカー等
	数量

２．収支予算

（１）収　　入

	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	日南町補助金
	　　　円
	（①×1/2）＊１円未満は切り捨て

	申請者負担金
	　　　　円
	（①×1/2）

	合　　　　　　計
	　　　円

（２）支　　出
	　区　　　　分
	金　　　　額
	摘　　　　　　　　　　要

	①くくり罠購入費
	　　円
	＊送料等を除く